
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

Dyrektora Zakładu Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego 

z dnia 17.01.2022 roku 

w sprawie zmiany schematu organizacyjnego w Zakładzie Informatyki Lasów Państwowych  
im. Stanisława Kostki Wisińskiego. 

 (Znak:DK.012.1.2022) 

 

Na podstawie § 3 ust. 10 Zarządzenia nr 47 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
04 czerwca 2013 r. w sprawie funkcjonowania Zakładu Informatyki Lasów Państwowych  
zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam strukturę organizacyjną Zakładu zgodnie z załączonym schematem. 

§ 2 

W Regulaminie organizacyjnym Zakładu Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki – 
Wisińskiego wprowadzonym Zarządzeniem nr 39/2021 Dyrektora Zakładu Informatyki Lasów 
Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego z dnia 30.11.2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 przyjmuje brzmienie:  
„Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) BIP - należy przez to rozumieć Biuletyn Informacji Publicznej służący do powszechnego 
udostępniania informacji publicznej w postaci elektronicznej. 

2) DGLP - należy przez to rozumieć Dyrekcję Generalną Lasów Państwowych. 
3) Dyrektorze - należy przez to rozumieć Dyrektora Zakładu Informatyki Lasów 

Państwowych. 
4) Dyrektorze Generalnym - należy przez to rozumieć Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych. 
5) Jednostce organizacyjnej - należy przez to rozumieć jednostkę organizacyjną 

wymienioną w ustawie o lasach, wchodzącą w skład struktury organizacyjnej Lasów 
Państwowych. 

6) Komórce organizacyjnej - należy przez to rozumieć wyodrębnioną komórkę, zespół, lub 
stanowisko pracy wyodrębnione w strukturze organizacyjnej Zakładu Informatyki Lasów 
Państwowych.  

7) Lasach Państwowych (LP) - należy przez to rozumieć Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe.  

8) Oświadczeniu woli w ZILP - należy przez to rozumieć każde zachowanie wyrażone przez 
Dyrektora Zakładu Informatyki Lasów Państwowych (bądź osoby działające w jego 
imieniu) w ramach prowadzonych czynności prawnych w Zakładzie Informatyki Lasów 
Państwowych, które w sposób ostateczny i zgodny z prawem ujawnia zamiar Dyrektora 
Zakładu. 

9) RDLP - należy przez to rozumieć Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych. 
10) SILP - należy przez to rozumieć System Informatyczny Lasów Państwowych oraz inne 

rozwiązania informatyczne użytkowane w Lasach Państwowych. 
11) Systemie EZD – należy przez to rozumieć system elektronicznego zarządzania 

dokumentacją. 



12) Zastępcy Dyrektora - należy przez to rozumieć Zastępcę Dyrektora Zakładu Informatyki 
Lasów Państwowych. 

13) ZILP - należy przez to rozumieć Zakład Informatyki Lasów Państwowych.”, 
2) § 7 ust. 5. przyjmuje brzmienie:  

„5. Dyrektor przypisane z mocy prawa i innych unormowań zadania realizuje przy pomocy 
Zastępcy dyrektora, głównego księgowego, kierowników zespołów i samodzielnych 
stanowisk, wyodrębnionych w strukturze organizacyjnej Zakładu.”. 

3) § 7 ust. 6. przyjmuje brzmienie:  
„5. Zastępca dyrektora, główny księgowy, kierownicy zespołów oraz pracownicy stanowisk 

samodzielnych działają w ramach udzielonych przez Dyrektora uprawnień, 
pełnomocnictw, zakresów czynności i obowiązków oraz stosownie do uregulowań 
zawartych w niniejszym regulaminie.”, 

4) § 8 przyjmuje brzmienie:  
„1. Dyrektorowi podlegają następujące komórki, zespoły oraz samodzielne stanowiska 

wyodrębnione w strukturze organizacyjnej ZILP: 
1) Kancelaria, administracja i BHP – symbol K 
2) Samodzielne stanowisko ds. controllingu i wdrażania procedur ITIL – symbol DC  
3) Księgowość i kadry –  symbol DK 
4) Zespół ds. zamówień publicznych – symbol DZ  
5) Zespół Kompetencji Informatycznych Straży Leśnej – symbol ZK 
6) Samodzielne stanowisko ds. rozwoju i utrzymania elektronicznych systemów 

sprzedaży drewna i pomocy publicznej – symbol ZS 
7) Zespół ds. projektowania, budowy i wdrażania systemów - symbol ZW 

2. Zastępcy dyrektora podlegają następujące komórki wyodrębnione w strukturze 
organizacyjnej ZILP: 
1) Zespół ds. utrzymania systemów, infrastruktury oraz bezpieczeństwa 

informatycznego – symbol ZU 
3. Pracownicy zatrudnieni w ZILP w ramach poszczególnych zespołów podlegają 

bezpośrednio osobom kierującym tymi zespołami. 
4. Dyrektor ZILP może powołać administratora bezpieczeństwa informacji. 
5. Dyrektor ZILP może powierzyć administratorowi bezpieczeństwa informacji 

wykonywanie innych obowiązków, jeżeli nie naruszy to prawidłowego wykonywania 
jego zadań.  

6. Inspektor Ochrony Danych (IOD) w wykonywaniu ustawowych zadań podlega 
bezpośrednio Dyrektorowi ZILP.  

7. Schemat organizacyjny obrazujący strukturę ZILP, stanowi załącznik do niniejszego 
regulaminu.”, 

5) § 13 ust. 1. przyjmuje brzmienie:  
„Dyrektora w czasie jego nieobecności zastępuje Zastępca dyrektora, któremu Dyrektor 
udziela pełnomocnictwa, określając zakres obowiązków i uprawnień w ramach planowanego 
zastępstwa.”. 

6) § 21 ust. 2. przyjmuje brzmienie:  
 „Zastępca dyrektora oraz Kierownicy komórek organizacyjnych ZILP są odpowiedzialni za 
przestrzeganie dyscypliny pracy przez podległych pracowników”.. 

7) Schemat organizacyjny Zakładu Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki 
Wisińskiego stanowiący Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Zakładu Informatyki Lasów 
Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego wprowadzonego Zarządzeniem nr 39/2021 
Dyrektora Zakładu Informatyki Lasów Państwowych Im. Stanisława Kostki Wisińskiego z dnia 
30.11.2021 r. zostaje zastąpiony przez schemat określony w Załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2022 r. 

 


		2022-01-17T10:07:39+0100
	Dariusz  Aleksander Gąsiorowski




